



Tlf.: 74 52 41 41
haderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nordhavnsvej 12, 1. sal
DK-6100 Haderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

MM-VIN IVS
TORVEGADE 1, 6650 BRØRUP
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. juli 2019

Mathias Bruhn

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MM-VIN IVS Torvegade 1 6650 Brørup
	CVR-nr.: 35 85 42 58 Stiftet: 14. maj 2014 Hjemsted: Brørup Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Mathias Bruhn Marco Bertram Schmidt
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nordhavnsvej 12, 1. sal 6100 Haderslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med vin, øl og spiritus fra en vinforretning beliggende i Brørup.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet viser et overskud på 106 tkr., som ledelsen finder tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen primært som følge af et større underskud i selskabets første driftsår. Ledelsen forventer, at den fornødne likviditet kan skaffes, og at egenkapitalen vil blive reetableret via egen indtjening samt den efterfølgende kapitalforhøjelse der er omtalt nedenfor.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der gennemført kapitalforhøjelse i selskabet, hvorefter selskabet er omregistreret til et anpartsselskab.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		673.966	421.252
Personaleomkostninger.....	1	-519.802	-353.557
DRIFTSRESULTAT		154.164	67.695
Andre finansielle omkostninger.....		-9.321	-46.722
RESULTAT FØR SKAT		144.843	20.973
Skat af årets resultat.....	2	-38.847	-9.251
ÅRETS RESULTAT		105.996	11.722
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		105.996	11.722
I ALT		105.996	11.722

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		24.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....		24.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		24.000	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		406.820	345.048
Varebeholdninger.....		406.820	345.048
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		11.179	36.374
Udskudte skatteaktiver.....		1.498	40.345
Tilgodehavender.....		12.677	76.719
Likvide beholdninger.....		283.932	45.999
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		703.429	467.766
AKTIVER.....		727.429	467.766
PASSIVER			
Selskabskapital.....		20.100	20.100
Overført resultat.....		-13.507	-119.503
EGENKAPITAL.....	3	6.593	-99.403
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		463.577	372.604
Anden gæld.....		257.259	194.565
Kortfristede gældsforpligtelser.....		720.836	567.169
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		720.836	567.169
PASSIVER.....		727.429	467.766
Eventualposter mv.	4		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 1)			
Løn og gager.....	501.391	340.770	
Andre omkostninger til social sikring.....	8.396	6.271	
Andre personaleomkostninger.....	10.015	6.516	
	519.802	353.557	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	38.847	9.251	
	38.847	9.251	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018.....	20.100	-119.503	-99.403
Forslag til resultatdisponering.....		105.996	105.996
Egenkapital 30. juni 2019.....	20.100	-13.507	6.593
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Der er indgået en huslejekontrakt med en resterende opsigelsesperiode på 17 måneder, som svarer til en samlet huslejeforpligtelse på 145 tkr i uopsigelighedsperioden.			
